
年 1 月 18 日

月 日 ( 日 )

1 ✕

2 ✕

3 ✕

4 ✕

※ 試合時間：20分ー5分ー20分　8人制 相互審判

開場は12:00です。若干準備時間短いですが対応願います。

トラックゾーン（青色）でのスパイク使用は 厳禁 です。

但し、トレーニングシューズは使用可です。

アップは空いている人工芝ピッチ等でお願いします。

15:20 河和JFC 旭ＦＣ

13:20 成岩ＳＣ 旭ＦＣ

14:30 ＡＧＵＩ 成岩ＳＣ

12:30 河和JFC ＡＧＵＩ

時間 対戦カード

2025

 Ｕｰ１２ トレーニングマッチ

261 美浜町運動公園陸上競技場


